
 

Bestyrelsens beretning for 2025 
 

2025 har været det bedste salg i butikken, siden vi flyttede til Ringstedgade, 38.000 kr. mere end i 

2024. 

Vi mærker, at rigtig mange kommer med donationer, og meget gerne støtter os på den måde. Vi 

skal så blive bedre til at sige nej tak, når det ikke er noget vi kan sælge, og vi så bare skal køre på 

genbrugspladsen med det 

 

I starten af 2025 besluttede vi at bruge penge 

på, at ændre i butikken, så med et par lukkede 

dage i marts, og frivillige der var villige til også at 

hjælpe over weekenden, så fik vi klaret at få 

malet, samlet reoler og gjort det hele klar til at 

åbne igen med Mødrehjælpens nye design. 

Vores brugere har rost butikken rigtig meget. 

Super tak for den store indsats til alle frivillige. 

 

I 2025 har vi investeret i nyt kasseapparat, som vi først fik stillet op i januar 2026. Det betyder at vi 

nu kan modtage betalingskort, MP og kontanter. 

 

Bestyrelsen 

Vi har hele året været 9 i bestyrelsen, i slutning af året valgte vores kasserer at stoppe, så vi fik lidt 

travlt med at få de sidste måneder bogført, dette fik vi klaret, med lidt hjælp på nogle ekstra 

punkter fra Ivan i Mødrehjælpen. 

 

Tingene er faldet endnu mere på plads, dem der står for aktiviteter i ferier, gør et stort arbejde, så 

tak for indsatsen. Babycafeen kører, Den rullende kagemand har der ikke været så mange 

ansøgere til i år, men alt i alt er der rimelig godt styr på denne del. Der mangler dog fortsat at flere 

frivillige melder sig til at deltage i aktiviteterne. 

 

Butik 

På frivilligsiden, så er der kommet nogen til og nogen har meldt fra, for at være 3 på hvert hold så 

mangler vi nu 5 nye frivillige. Det er 5 mindre end sidste år. 

 

Vi benytter Smartplan, og kun få er ikke på. Mange frivillige er generelt søde til at tage en ekstra 

vagt, når den sættes til ”salg”. 

 

Fra Garn til barn, fungere fint, vi har fint med strikkere. Til jul var vores salg af nissehuer og støtte 

strømper meget lavt, der er ikke den store interesse. 



 

Mange af de frivillige tager ansvar, og vi får derfor klaret opgaverne rigtig fint. Vores salg af legetøj 

går godt, vi kunne godt savne noget mere legetøj til de lidt større drenge. 

 

Aktiviteter 

Vi har i år haft en del aktiviteter, i skoleferierne, i alt 8 stk.  

Vi har for første gang været på koloni, som blev en rigtig positiv 

oplevelse,  som vi gerne vil fortsætte med. 

 

 

 

 

I huset har vi haft Babycafe, og startet op på familiecafe.  

 

Den rullende kagemand, kører videre med primært 2 

frivillige der står for det. 

 

Vi valgte i år ikke at holde juletræs fest, men har i stedet 

brugt pengene til julehjælp. Det har også betydet, at vi i 

år ikke har støttet den nationale julehjælp, som vi har gjort de sidste par år med 10-15.000 kr. Vi 

har givet julehjælp til 81 familier med i alt 115 børn i Næstved kommune. 

 

Vi har igen i år haft Ønsketræet stående i Kvickly, dette har gjort at ca. 175 børn har fået en 

julegave, til ca. 300 kr. Desværre er der altid et par familier som ikke får hentet, selvom vi er i 

kommunikation med dem. I år var det bare 2 familier der ikke fik hentet, i alt 5 børn der ikke fik 

deres gaver. 

 

Fundraising 

Vi har igen i år været så heldige at Næstved Storcenter har støttet os med julehjælp, i form af 50 

gavekort til centret af 1000 kr. – så i alt 50.000 kr. 

 

I alt har vi fået sponsorater for 224.755 kr. (med Næstved storcenter) 

 

Trygfonden gjorde det muligt at vi kunne komme på koloni med 60.000 kr.  

Andre donationer er kommet fra: Johannes Clausen fonden 40.000 kr – Else og Regnar Sommer 

25.000 kr – Odd Fellow Herluf Trolle nr.12 12.000 kr. – bare for at nævne de største. 

 

Alle frivillige var en dejlig sommerdag inviteret til en hyggelig frokost på Cafe kyst i 

Karrebæksminde. 

 

Tak igen i år til alle de frivillige, der gør det muligt, at vi kan få gennemført alle aktiviteter, samt 

dagligdagen i butikken.  

 

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen i Næstved Lokalforening 


